
VILNIAUS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIBURĖLIS“ 

Finansinė ataskaita už 2023 m. 

Ugdymo lėšų (tėvų mokesčio) panaudojimas  2023 m. 

Nr. Darbų, paslaugų, prekių pavadinimas Lėšų šaltinis Finansinės išlaidos 

1. Žaidimai ir ugdymo priemonės Ugdymo lėšos 1227,00 € 

2.  Kilimai Ugdymo lėšos 625,57 € 

   3. Spausdintuvas, kompiuteris, plančetės su dėklais Ugdymo lėšos 3490,91 € 

4. „Žiniukų“ gr. remontas Ugdymo lėšos 13639,00 € 

5. „Žiniukų“ gr. baldai Ugdymo lėšos 7613,61 € 

6. Sceninis pianinas Ugdymo lėšos 607,09 € 

7. Laiptinės remontas Ugdymo lėšos 5997,30 € 

8. Interaktyvus ekranas Ugdymo lėšos 2300,00 € 

8. Indai  grupėms ir bendram naudojimui Maisto kultūros l. 453,02 € 

9. Virtuvės įrangos prekės Maisto kultūros l. 679,86 € 

Iš viso: 36633,36  Eur 

Mokinio krepšelio lėšų (valstybės skirtų lėšų) panaudojimas 2023 m. 

Nr. Darbų, paslaugų, prekių pavadinimas Lėšų šaltinis Finansinės išlaidos 

1. Pedagogų kvalifikaciniai seminarai Mokinio krep. lėšos 2000,00 € 

2. Ugdymo priemonės  Mokinio krep lėšos 1227,00 € 

3. Knygos, plakatai, kanceliarinės prekės Mokinio krep lėšos 1858,95 € 

4. Žaidimai ir ugdymo priemonės grupėms ir 

specialistams 

Mokinio krep. lėšos 3305,00€ 

5. IT paslaugos ir programos Mokinio krep. lėšos 2100,00€ 

6. Muzikos instrumentai Mokinio krep. lėšos 66,25 € 

7. Kilimai  Mokinio krep. lėšos 322,00 € 

Iš viso: 10879,20 Eur 

Aplinkos lėšų (savivaldybės skirtų lėšų) panaudojimas 2023 m. 

 Nr. Darbų, paslaugų, prekių pavadinimas Lėšų šaltinis Finansinės išlaidos 

1.  Darbuotojų kvalifikaciniai seminarai  Aplinkos lėšos 630,00 € 

2. „Žiniukų“ gr. remontas Papildomos Saviv.l  18000,00 € 

3. Kilimai Aplinkos lėšos 474,00 € 

2. Patalynė grupėms Aplinkos lėšos 1974,00 € 

3. Žaidimų aikštelių, gėlių sodinimo ir priežiųros 

darbai 

Aplinkos lėšos 1000,11 € 

4. Higienos ir valymo prekėms Aplinkos lėšos 3821,80 € 

5 Medikamentinės prekės vaistinėlėms Aplinkos lėšos 197,93 € 

7. Paslaugos („Lindstrom“, Telia, Dezinfa, 

Rokvesta, šiukšlių išvežimas, įrenginių remontai) 

Aplinkos lėšos 4586,13 € 

Iš viso: 30683,97  Eur 

 

1,2% GPM paramos lėšų panaudojimas vaikų žaidimų įrenginio (namelio Astrus įrengimas) ir 

seminarų ciklas bendruomenei „Emocinis atsparumas“ – (3 170,20  + 900,00 €) 

 

 

Direktorė                                                                                                                   Giedrė Rugevičiūtė 


